

Внимание! Счет действителен до 12.08.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ФИЛИАЛ "НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Нижний Новгород Банк получателя	БИК Сч. №	042202824 30101810200000000824
ИНН 1686007721 КПП 168601001	Сч. №	40702810129930000981
ООО "ГИДРОКОМПЛЕКТ"	Вид оп. Наз. пл. Код	01 Срок плат. Очер. плат. 5 3К2608НН00 0125650009 Рез. поле
Получатель		
Оплата по заказу клиента №12565 от 12.08.2026		
Назначение платежа		

Счет на оплату № 12565 от 12 августа 2026 г.

Поставщик: ООО "ГИДРОКОМПЛЕКТ", ИНН 1686007721, КПП 168601001, 420087, Республика Татарстан (Татарстан), г.о. Город Казань, г Казань, ул Родины, дом 33, корпус 3, офис 1, тел.: 224-33-24

Покупатель: ФКУ ИЦ-1 УФСИН РОССИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН, ИНН 1658209035, КПП 165801001, 420051, Республика Татарстан (Татарстан), г. Казань, ул. Тэцевская, дом 269

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма без скидки	Скидка	Сумма
1	Ж106	Болт с гайкой М14х70 (компл.)	40	шт.	26,00	1 040,00	52,00	988,00
2	К382	Кран стальной шаровой фланцевый "LD" (Ру-40) Ду-40 (Челябинск)	1	шт.	2 725,00	2 725,00		2 725,00
3	К347	Кран стальной шаровой фланцевый "LD" (Ру-40) Ду-50 (Челябинск)L-180	4	шт.	3 000,00	12 000,00		12 000,00
4	К620	Кран стальной шаровой фланцевый "LD" (Ру-16) L-230 Ду-100 (Челябинск)	2	шт.	7 940,00	15 880,00		15 880,00
5	К622	Кран стальной шаровой фланцевый "LD" (Ру-16) Ду-150 L-380 (Челябинск)	2	шт.	18 600,00	37 200,00		37 200,00
6	Р946	PPR Муфта Ду-25х1/2 (Внутр)	10	шт.	63,00	630,00		630,00
7	Р838	PPR Муфта Ду-25х1/2 (Внутр) Американка	10	шт.	215,00	2 150,00		2 150,00
8	Р949	PPR Муфта Ду-25х3/4 (Внутр)	10	шт.	75,00	750,00		750,00
9	Р947	PPR Муфта Ду-25х3/4 (Внутр) Американка	10	шт.	250,00	2 500,00		2 500,00
10	О670	Насос циркуляционный "ROMMER" 25х 60L-130(в комплекте)	1	шт.	2 840,00	2 840,00	142,00	2 698,00
11	Ж131	Шайба простая (оцинк.) М8	20	шт	1,50	30,00	1,50	28,50
12	Ж135	Шайба простая (оцинк.) М10	20	шт	1,50	30,00	1,50	28,50

Итого: 77 775,00 197,00 77 578,00
В т.ч. НДС (22%): 13 989,47
Итого с НДС: 77 578,00

Всего наименований 12, на сумму 77 578,00 RUB

Семьдесят семь тысяч пятьсот семьдесят восемь рублей 00 копеек

Руководитель

Бухгалтер

Менеджер



Сибгатуллин А.А.

расшифровка подписи

Шигабутдинова Р.М.

расшифровка подписи

расшифровка подписи

